АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
КОМИТЕТ ЭКОНОМИКИ, ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ

ПРИКАЗ

от «____»____________2016 г.						           № _____
г. Калининград

О внесении изменений в приказ от 23.06.2016 № 59/пкэф «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета экономики, финансов и контроля администрации городского округа «Город Калининград»

В соответствии  с постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 03.11.2015 № 1821 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]	1. Внести изменения в приложение № 2 «Нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг, применяемые при расчете нормативных затрат на обеспечение функций комитета экономики, финансов и контроля администрации городского округа «Город Калининград», изложив пункт 6 и подпункт 9.5 пункта 9 в новой редакции и дополнив подпунктом 9.6 пункта 9 (приложение).
	2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета экономики, финансов и контроля администрации городского округа «Город Калининград» О.Л. Охотникову.

Заместитель главы администрации,
председатель комитета экономики,
финансов и контроля                                                                             Н.А. Дмитриева

Л.В.Завадский
92-31-38